ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.10.2009 №3039

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ГОРОДА ОТ 29.07.2009 № 2282

С целью обеспечения работы комиссии по проведению смотра-конкурса на

лучший частный жилой дом по противопожарному состоянию

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  приложение  2  постановления  главы  города  Владимира  от

29.07.2009 № 2282 «О проведении смотра-конкурса на лучший частный жилой дом

по противопожарному состоянию на  территории города  Владимира» следующее

изменение:

      - ввести в состав комиссии по проведению смотра-конкурса на звание «Лучший

частный  жилой  дом  по  противопожарному  состоянию»  Масловского  А.Г.  -

ведущего  специалиста  муниципального  учреждения  «Управление  гражданской

защиты города Владимира» и назначить секретарем.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков